
UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2018
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/227/2018 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa wodnego, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania objętego dotacją

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1566)   
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/227/2018 Rady Gminy z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu postepowania o udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa wodnego, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonania zadania objętego dotacją wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Udzielona dotacja podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu na podstawie:

1) Sprawozdania sporządzonego według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały,

2) Faktur, rachunków lub innych równoważnych dokumentów potwierdzających wykonanie zadania.

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o których mowa w uchwale, Wójt Gminy Sadkowice przedstawia Radzie 
Gminy Sadkowice w informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, oraz w rocznym sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy Sadkowice.

3. Udzielona dotacja może stanowić pomoc publiczną de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podlega 
zwrotowi do budżetu Gminy Sadkowice na zasadach określonych przepisami ustawy o finansach publicznych.

2. Traci moc Uchwała Nr IX/62/2011 Rady Gminy Sadkowice z dnia 28 października 2011 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na zadania z zakresu Prawa wodnego, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania objętego dotacją.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 807233DD-5417-42A2-BE5B-057669CF0409. Podpisany Strona 1




